DURACELL
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BosaywHo-LinHkoBkIe batapeu
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PedepeHcHble pasmepbl (ANSI/IEC)

HanpsixeHue (B) 14 V
600 mAh at
MowHocTb 620 ohmto 1.1V
at 21°C (70°F)
BuyTpetHee 3 ohm @ 1kHz
conpoTuBrieHue
CpegHumn Bec (rpamm) 1.8 gm
0O6bem (cm?) 0.57 cm’
Knemmbi Mnockue
Pa6ouuit guanasoH 0°Coto 50°C .
Temmneparyp: (32°F to 122°F)
ANSI: 7003 ZD
IEC: PR44

1.5

1.4

1.3

1.2

BonbT

1.1

0.9

TunuuHble paspaaHble xapaktepucTtuku npu 21°C (70°F)

620 ohm 12 H/D
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371 AaHHble MOTyYT ObITb N3MeHeHbl Ha MOMeHT nybnvkauuu. [ns Gonee ceexel MHopMaLumun ceskuTeck ¢ Duracell.
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